Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Первомайская средняя школа»

ПРИКАЗ

   2023 г. с. Кичменгский Городок № 140

Об организации

перевоза

обучающихся

В целях соблюдения правил безопасности дорожного движения при перевозе обучающихся, проживающих в районе, к месту

учебы и обратно автобусом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за разработку маршрута подвоза, организацию и контроль за подвозом детей на школьных

автобусах, социального педагога, Ответственному:

- проводить инструктаж по обеспечению безопасности перевозки детей школьным автобусом социальному педагогу

Коноплевой Л.В. 1 раз в неделю перед поездкой;

- собрать с родителей заявления на подвоз детей по маршрутам.

2. Педагогу – организатору ОБЖ Коркину Александру Сергеевичу провести инструктаж с обучающимся по правилам

поведения в чрезвычайных ситуациях (поломка ДТП, захват автобуса террористами и т.д.) до 05.09.2023 года, сделать записи в

классных журналах инструктажей.

3. Утвердить расписание движения автобусов, список обучающихся (список прилагается).

4. Утвердить паспорт схемы движения по маршрутам.

1.Список обучающихся, МАОУ «Первомайская средняя школа»

по маршруту с. Кичменгский Городок – д. Шартаново

№ п/п ФИО обучающегося Телефон Класс ФИО

родителя или законного

представителя.

Адрес проживания

1.  Морозов Кирилл Евгеньевич 89815087594 4б Морозова Евгений

Вадимович

д.Шартаново ул.Колхозная д.16

2.  Морозов Даниил Евгеньевич 89815087594 1а Морозов Евгений Вадимович д.Шартаново ул.Колхозная д.16

3.  Морозов Илья Андреевич 89212348751 4б Морозова Ольга Леонидовна д.Шартаново ул.Колхозная д.17

4.  Гудков Матвей Русланович 89535156513 4б Гудкова Анна Александровна д.Шартаново ул.Колхозная 6-2

5.  Шемякина Арина Вячеславовна 89114427661 7а Шемякина Екатерина

Сергеевна

д.Шартаново

6.  Левинский Матвей

Александрович

89814401012 6в Левинская Анна Сергеевна Д.Шартаново, ул.Центральная,

12

7.  Левинская Ирина

Александровна

89115193114 9б Левинская Анна Сергеевна д. Шартаново, ул.

Центральная,12

8.  Левинский Станислав

Александрович

89814401012 2а Левинская Анна Сергеевна Д.Шартаново, ул.Центральная,

12

9.  Левинский  Ярослав

Александрович

89814401012 2а Левинская Анна Сергеевна Д.Шартаново, ул.Центральная,

12

10.  Ерыкалова Арина Романовна 89814360962 2а Ерыкалова Маргарита

Николаевна

Ул.Большакова д.45

11.  Талашова Софья Вячеславовна 89814360962 5а Ерыкалова Маргарита

Николаевна

Ул.Большакова д.45

12.  Плотников Платон Юрьевич 89814218608 7а Плотников Юрий

Геннадьевич

Ул.Школьная, 40-1

магазин «Пирамида»

13.  Непогодьев Евгений

Васильевич

89005366759 9б Патракова Светлана Ивановна Ул.Весенняя д. 27

М. «Пирамида»

14.  Патраков Даниил Николаевич 89005366759 6б Патракова Светлана Ивановна Ул.Весенняя д. 27 м.

«Пирамида»

15.  Дурягина Карина Романовна 89005411354 9а Барболина Зоя Протогеновна ул.Лесная д.42а, кв1

16.  Дурягин Артем Романович 89005411354

89115452920

1а Барболина Зоя Протогеновна Ул.Лесная д.42 кв.1

17.  Некипелов Егор Алексеевич 89210680019 9а Некипелова Елена

Владимировна

Ул.Подлесная д.16 а

18.  Канин Руслан Владимирович 89216846604

6а Канина Наталья Ивановна Ул.Просторная 16

19.  Канина Валерия Владимировна 89216846604

3а Канина Наталья Ивановна Ул.Просторная 16

20.  Кокшаров Никита

Александрович

89114422281 8б Кокшарова Надежда

Александровна

д.Торопово. ул. Народная д.24.

21.  Кокшаров Максим

Александрович

89114422281 5в Кокшарова Надежда

Александровна

д.Торопово. ул. Народная д.24.

22.  Пахолков Александр

Евгеньевич

89517426562 7б Пахолкова Юлия

Владимировна

Торопово Просторная 10

Маршрут следования «с. Кичменгский Городок – д.Шартаново»»

По маршруту с. Кичм.Городок-д.Шартаново  – автобус следует без обучающихся.

№

п/п

Пункт отправления Пункт пребывания

1. с. Кичм.Городок – 7.00 д.Шартаново .7.20

2 Д.Шартаново-7.20 Центр-7.40

 Центр-7.40 М.Пирамида-7.43

2.  м.Пирамида 7.43 ул.Лесная-7.45

3 ул.Лесная-7.45 Д.Торопово-7.52

5 д.Торопово-7.52 с.Кичм.Городок-7.57

                                                    Обратный маршрут

Маршрут следования «с. Кичменгский Городок – д.Шартаново»»

По маршруту « д.Шартаново- с.Кичм-Городок» – автобус следует без обучающихся

№

п/п

Пункт отправления Пункт пребывания

1. с.Кичм.-Городок – 15.35 Д.Торопово – 15.40

2.  Д.Торопово-15.40 Ул.Лесная-15.50

4 Ул.Лесная-15.50 М.Пирамида-15.55

5 М.Пирамида-15.55 Центр-16.00

6 Центр-16.00 д.Шартаново-16.20

                                                              2.  Список обучающихся, МАОУ «Первомайская средняя школа»

по маршруту с. Кичменгский Городок -- д.Слобода- д.Сорокино – д.Решетниково-  МАОУ «Первомайская средняя школа»

№

п/п

ФИО обучающегося телефон Класс ФИО

родителя или законного

представителя

Адрес проживания

1. 1

5

Киренков Тимур Игоревич 89210507850 3б Блинкова Елена Николаевна Д.Слобода ул.Центральная 18-2

2.  Аленевская Ульяна 89815024059 1а Неспанова Юлия Николаевна Д.Слобода

Владиславовна

3. 4 Игнатьев Дмитрий

Анатольевич

89814216410 5а Попова Ирина Витальевна д.Решетниково ул.Победы,26а

4. 5 Игнатьев Расул Анатольевич 89814216410 6в Попова Ирина Витальевна д.Решетниково ул.Победы,26а

5. 6 Игнатьева Зарина Анатольевна 89814216410 8б Попова Ирина Витальевна д.Решетниково ул.Победы,26а

6. 7 Батакова Владислава

Анатольевна

89814300991 9а Батакова Мария Николаевна Решетниково, ул. Победы, 4

7. 8 Бушманов Ярослав

Алексеевич

89215051890 5а Мельчикова Анна Ивановна Решетниково ул.Победы 30

8. 9 Чекавинский Александр

Романович

89005422639 6в Дурягина Татьяна Сергеевна Д.Торопово, ул.Майская.д.20

9. 1

0

Дурягина Ксения Ивановна 89005422639 8б Дурягина Татьяна Сергеевна Д.Торопово, ул.Майская.д.20

10. 1
1

Попова Софья Андреевна 89535051930 8б Попова Ирина Витальевна Д.Решетниково ул.Тихая д.33

11. 1
1

Попова Ксения Андреевна  89535051930 2б Попова Ирина Витальевна Д.Решетниково ул.Тихая д.33

12. 1
3

Крючкова Полина

Григорьевна

89005315963 4б Маклакова Наталья

Алексеевна

Торопово Майская 8

13.  Маклаков Иван владимирович 89115093727 1а Маклакова Галина Васильевна Д.Решетниково ул.Тихая д.13

14.  Попов Николай Андреевич 89211260528 7а Попова Татьяна

Александровна

Ул.Решетниково ул.Тихая д.33

15.  Попова Таисия Григорьевна 89626717376 2а Маклакова Ирина

Александровна

Д.Решетниково ул.Зеленая д.5

Маршрут следования «с. Кичменгский Городок – д.Слобода»»

По маршруту с. Кичм.Городок (7.15) – д.Слобода (7.30) – автобус следует без обучающихся.

№ Пункт отправления Пункт пребывания

п/п

1. с. Кичм.Городок – 07.15 Д.Слобода- 7.30

 Д.Слобода-7.30 Д.Сорокино-7.50

 Д.Сорокино-7.50 Д.Решетниково-8.05

2.  Д.Решетниково-8.05 Школа (Заречная 38)-8.10

обратный маршрут:

Маршрут следования «с. Кичменгский Городок – д.Слобода»»

По маршруту д.Слобода (16.15) -  с. Кичм.Городок (16.30) – автобус следует без обучающихся

№

п/п

Пункт отправления Пункт пребывания

1. с.Кичм.-Городок – 15.35 Д.Решетниково-15.40

2 Д.Решетниково-15.40 д.Сорокино- 15.55

3 д.Сорокино-15.55 Д.Слобода- 16.15

4.  Д.Слобода-16.15. с. Кичм.Городок – 16.30.

3.Список обучающихся, МАОУ «Первомайская средняя школа»

по маршруту с. Кичменгский Городок – д. д.Лыченица»

№

п/п

ФИО обучающегося телефон Класс ФИО родителя или

законного представителя

Адрес проживания

1.  Дурягина Наталья

Алексеевна

89215309387 11 Дурягина Татьяна

Николаевна

д. Лыченица

2. 5 Шемякин Иван Сергеевич 89215310874 10

Шемякина Надежда

Николаевна

с.Кичм-Городок, ул.Васильковая

д.6

3.  Парыгина Снежана

Александровна

89215051890 3а Рыбина Людмила Ивановна ул.Пионерская д8.кв.3

4. 9 Попова Марина  Медсестра

Владимировна ЦРБ

5.  Ивановский Арсений

Михайлович

89517444923 1б Ивановская Светлана

Витальевна

Д.Раменье ул.Глубоковского

д.44

6.  Бубнов Артем Алексеевич 89535023055 1б Бубнова Ксения Алексеевна Д.Раменье ул.Глубоковского

д.26

7.  Дурягин Семен Андреевич 89110468311 1б Дурягина Наталья

Владимировна

Д.Раменье ул.Глубоковского

д.60

8.  Дурягина Владислава

Андреевна

89110468311 4б Дурягина Наталья

Владимировна

Д.Раменье ул.Глубоковского

д.60

9.  Шелыгин Тимур Артемович 89215356076 2а Шелыгина Ирина

Васильевна

Д.Раменье ул.Глубоковского

д.43

10.  Новгородцева Виктория

Александровна

89005375558 5а Новгородцева Татьяна

Николаевна

Д.Раменье ул.Глубоковского

д.30

Маршрут следования МАОУ «Первомайская средняя школа»

по маршруту с. Кичменгский Городок – д. Лыченица»

По маршруту с. Кичм. Городок (6.35) -  д. Лыченица (7.10) – автобус следует без обучающихся

№

п/п

Пункт отправления Пункт пребывания

1. с. Кичм. Городок –06.35  д.Лыченица-07.10

2 д.Лыченица -07.10            Ул.Советская – 07.40

3 Ул.Советская-07.40 Центр- 07.45

4 Центр-07.45 Школа-07.50

5 Школа-07.50 Д.Раменье-8.00

6 Д.Раменье-8.00 Школа- 8.10

Обратный маршрут:

по маршруту с. Кичменгский Городок – д. Лыченица».

По маршруту д. Лыченица (16.35) - с. Кичм. Городок (17.10) -  – автобус следует без обучающихся

№

п/п

Пункт отправления Пункт пребывания

1.  с..Кичм-Городок   -  15.35 Д.Раменье-15.45

 Д.Раменье-15.45 Центр-15.55

2 Центр-           -15.55 Ул.Советская  - 16.00

3. Ул.Советская   - 16.00  Д.Лыченица -16.35

4.Список обучающихся МАОУ «Первомайская средняя школа»

по маршруту следования «МАОУ «Первомайская средняя школа», АВД Курилово – д. Кондратово

№

п/п

ФИО обучающегося Телефон Класс ФИО родителя (законного

представителя)

Адрес проживания

1 Щепелин  Илья

Валерьевич

89646742163 3к Щепелина Марина

Васильевна

д.Кондратово, ул. Садовая,

2 Щепелина Валерия

Валерьевна

89646742163 5к Щепелина Марина

Васильевна

д.Кондратово, ул. Садовая

Маршрут следования «МАОУ «Первомайская средняя школа», АВД Курилово – д. Кондратово»

По маршруту Курилово, ул. Центральная, д. 2  (8.40) – д. Кондратово (8.45) – автобус следует без обучающихся.

№

п/п

Пункт отправления Пункт пребывания

1. Курилово, ул. Центральная, д. 2 –

8.00

д. Кондратово -  8.07

2.  д. Кондратово -  8.07 Курилово, ул. Центральная, д. 2 – 8.15

Обратный маршрут:

Маршрут следования «МАОУ «Первомайская средняя школа»,

АВД Курилово – д. Кондратово»

По маршруту д. Кондратово (15.42) – Курилово, ул. Центральная, д. 2  (15.49) – автобус следует без обучающихся.

№

п/п

Пункт отправления Пункт пребывания

1. Курилово, ул. Центральная, д. 2 –

15.35

д. Кондратово -  15.42

2.  д. Кондратово -  15.42 Курилово, ул. Центральная, д. 2 –

15.49

                                      5.Список обучающихся МАОУ «Первомайская средняя школа»

по маршруту следования с.Кичменгский Городок-д.Маслово-с.Шонга-д.Загарье-д.Шилово-с.Шатенево

№

п/п

ФИО обучающегося телефон Класс ФИО родителя (законного

представителя)

Адрес проживания

1.  Воробьев Евгений Сергеевич 89814413797 4а Воробьева Светлана Ивановна Д.Маслово ул.Речная д.15

2. 3 Пряхина Оксана Алексеевна 89211279317 10 Пряхина Наталья

Владимировна

д. Загарье

3. 4 Пряхин Алексей Алексеевич 89211279317 9ш Пряхина Наталья д. Загарье

Владимировна

4.  Шиловский Георгий Иванович 89005067330 8ш Шиловская Светлана

Владимировна

д.Загарье ул.Полевая д.33

5. 5 Кудряшова Карина Эдуардовна 89216015679 4а    Галина Михайловна с.Шатенево ул.Школьная д3

6. 6 Петряшов Дмитрий Николаевич 46-1-22 9в Петряшова Марина

Анатольевна

с. Шатенево, ул. Новостроек, 9

7. 1

1

Кокшарова Светлана

Анатольевна

89210641770 11 Кокшарова Елена

Анатольевна

с. Шатенево, ул. Труда, 14

8. 1

6

Шаравин Денис Андреевич 89517480228 10 Суворова Татьяна

Владимировна

с.Шонга ул.Центральная 61

9. 1

7

Шаравина Алина Александровна 89210620776 10 Шаравина Наталья

Александровна

с.Шонга ул.Центральная д.32

10. 1
8

Барболина Олеся Михайловна 89005421239 10 Барболина Ольга Михайловна С.Шонга ул.Набережная д.7

11. 1 Булатова Елена Ивановна 89115202608

89850262110

11 Подольская Марина

Николаевна

С.Шатенево ул.Гужева 9

12. 3 Гоглева Полина Олеговна 89602933789 1б Кокшарова Надежда

Васильевна

Д.Шатенево ул.Труда д.8

13. 1
9

Жукова Екатерина Андреевна  89005056785 СКШ

И

Стластникова Анна

Александровна

д.Падерино

14. 1
4

Жукова Алена Андреевна 89005056785 СКШ

И

Стластникова Анна

Александровна

д. Падерино

15.  Патраков Иван Александрович   СКШ

И

Патракова Елена Яковлевна С.Шонга ул.Центральная 37

16. 2
2

Корепина Софья Александровна 8996309514

7

3а Корепина Оксана Николаевна С.Шатенево ул.Центральная 23

17.  Бубнов Иван Андреевич 8981-431-

90-20

8б Бубнов Андрей Николаевич С.Шонга

18. 1
4

Саблина Анна Дмитриевна 89115122739 11 Петряшова Татьяна

Николаевна

С.Шонгаул.Дорожная д.10

19.  Корепина Александра

Александровна

89965132341 1б Корепина Оксана Николаевна Д.Шатенево ул.Центральная д.23

20. 2
4

Путильцева Вероника Игоревна 89620171214 9ш Серебрякова Елена

Дмитриевна

д.Хавино

21. 2
5

Черакшева Ксения Сергеевна 89620171214 2ш Серебрякова Елена

Дмитриевна

д.Хавино

22.  Протасова Екатерина

Александровна

89115404024 9в Лепихина Анна Анатольевна Д.Заверкино

23. 2
5

Черакшева Дарья Сергеевна 89620171214 4ш Серебрякова Елена

Дмитриевна

д.Хавино

,

                                                             График движения автобуса

по маршруту следования с.Кичменгский Городок-с.Шатенево-д.Хавино--д.Загарье-с.Шонга-д.Маслово-с.Кичменгский

Городок

№п/п Пункт отправления Пункт пребывания

 Утренний рейс

1.  с.Кичменгский Городок -

06.45

с.Шатенево- 07.20

2.  д. Шатенево-07.20 д. Хавино- 07.30

3.  д.Хавино- 07.30 д.Загарье- 07.40

4.  д.Загарье-07.40 с.Шонга- 07.50

5.  с.Шонга-07.50 Д.Маслово-07.57

6.  Д.Маслово-07.57 МАОУ «Первомайская средняя школа»-08.05

7.  МАОУ «Первомайская

средняя школа»-08.05

С.Шонга (школа)08.20

        Вечерний рейс

8.  МАОУ «Первомайская

средняя школа» -15.35

Д.Маслово-15.45

9.  Д.Маслово-15.45 С.Шонга-15.55

10.  С.Шонга-15.55 Д.Загарье-16.05

11.  д.Загарье-16.05 д.Хавино- 16.15

12.  д.Хавино-16.15 с.Шатенево-16.25

13.  с.Шатенево-16.25 с.Кичменгский Городок-17.00

                                    6.Список обучающихся, МАОУ «Первомайская средняя школа»

по маршруту МАОУ «Первомайская средняя школа»» – с. Шатенево (дневной рейс)

№

п/п

ФИО обучающегося телефон Класс ФИО

родителя или законного

представителя

Адрес проживания

1.  Корепина Александра

Александровна

89965132341 1б Корепина Оксана Николаевна Д.Шатенево ул.Центральная

д.23

2.  Гоглева Полина Олеговна 89602933789 1б Кокшарова Надежда

Васильевна

Д.Шатенево ул.Труда д.8

Маршрут следования «Школа--с.Шатенево»

1  Школа -13.05 С.Шатенево-13.40
2 С.Шатенево-13.42 С.Кичменгский Городок-14.15

7.Список обучающихся, МАОУ «Первомайская средняя школа»

по маршруту с. « Школа- Кичменгский Городок – д.Раменье-д.Решетниково- д.Шартаново –  д.Березовая Гора» (дневной

рейс)

№

п/п

ФИО обучающегося телефон Класс ФИО

родителя или законного

представителя

Адрес проживания

1 Ивановский Арсений

Михайлович

89517444923 1б Ивановская Светлана

Витальевна

Д.Раменье ул.Глубоковского

д.44

2 Бубнов Артем Алексеевич 89535023055 1б Бубнова Ксения Алексеевна Д.Раменье ул.Глубоковского

д.26

3 Дурягин Семен Андреевич 89110468311 1б Дурягина Наталья

Владимировна

Д.Раменье ул.Глубоковского

д.60

4 Демешко  Светлана

Михайловна

89110477466 1б Демешко Елена Сергеевна Д.Березовая Гора

ул.Центральная 31-1

5 Дурягин Артем Романович 89005411354

89115452920

1а Барболина Зоя Протогеновна Ул.Лесная д.42 кв.1

6 Морозов Даниил Евгеньевич 89815087594 1а Морозов Евгений Вадимович д.Шартаново ул.Колхозная д.16

7 Маклаков Иван Владимирович 89115093727 1а Маклакова Галина Васильевна Д.Решетниково ул.Тихая д.13

                                            Маршрут следования  «Школа – д.Шартаново- д.Березовая Гора»»

№

п/п

Пункт отправления Пункт пребывания

1. Школа – 13.05 Д.Раменье- 13.15

 Д.Раменье-13.15 Д.Решетниково- 13.20

3 Д.Решетниково-13.20 Ул.Лесная-13.25

4 Ул.Лесная-13.25 Центр-13.29

5 Центр- 13.29 Д.Шартаново-13.45

6 Д.Шартаново-13.45 Д.Березовая Гора- 14.00

7 Д.Березовая Гора-14.00 с.Кичменгский Городок-14.25

8.Список обучающихся, МАОУ «Первомайская средняя школа»

по маршруту с. « Кичменгский Городок –  д.Березовая Гора»

(маршрут Кич- Городецкой средней школы»)

№

п/п

ФИО обучающегося телефон Класс ФИО

родителя или законного

представителя

Адрес проживания

1. 1 Наволоцкий Михаил

Александрович

89212300154 7б Наволоцкая Марина

Васильевна

Д.Березовая Гора ул Полевая 16

2. 2 Демешко  Сергей Михайлович 89110477466 2б Демешко Елена Сергеевна Д.Березовая Гора

ул.Центральная 31-1

3. 3 Демешко  Светлана

Михайловна

89110477466 2б Демешко Елена Сергеевна Д.Березовая Гора

ул.Центральная 31-1

4.  Гаврилова Анастасия

Михайловна

89005024179 6б Голыгина Лия Ивановна с.Кичм-Городок

ул.Октябрьская д.17

5.  Гаврилов Максим Михайлович 89005024179 4б Голыгина Лия Ивановна с.Кичм-Городок

ул.Октябрьская д.17

6.  Гаврилов Вячеслав

Михайлович

89005024179 3а Голыгина Лия Ивановна с.Кичм-Городок

ул.Октябрьская д.17

7.  Гаврилова Милена 89005024179 д/с Голыгина Лия Ивановна с.Кичм-Городок

Михайловна «Ален

ушка»

ул.Октябрьская д.17

8.  Голыгина Лия Ивановна 89005024179 учител

ь

 с.Кичм-Городок

ул.Октябрьская д.17